
COPA OPEN EASY RACE
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
1er Entr Crono

Clasificación
EquipoPiloto MotoNº Km/hDif.TotalVlt.TiempoNac Neumaticos

1:47.459 131.8- -Rafael Samper Izco 431 23 SBK

1:49.553 129.2+2.094 +2.094Santiago Guerrero Novo 992 83 SBK

1:50.632 128.0+3.173 +1.079Alberto Nebot Sanz 1063 7 SSP

1:51.877 126.6+4.418 +1.245Óscar Garrido Salmerón 10104 87 SBK

1:52.445 125.9+4.986 +0.568Oscar Fernandez sanchez 425 71 SSP

1:53.018 125.3+5.559 +0.573Ivan Sanchez-Redondo Alvarez 11116119 SBK

1:53.136 125.1+5.677 +0.118Eduardo Fonrunge Rodriguez 1047121 SSP

1:53.874 124.3+6.415 +0.738Eduardo Muñoz Zamora 12128 56 SSP

1:54.304 123.9+6.845 +0.430Juan Martin Medina 999 78 SBK

1:55.436 122.7+7.977 +1.132Pedro Salmeron lucas 8810 13 SBK

1:56.720 121.3+9.261 +1.284Iker Azkarate Andollo 6611 19 SBK

1:56.732 121.3+9.273 +0.012José Luis Del Casar Regidor 11512 20 SSP

1:58.337 119.6+10.878 +1.605Luis López gomez 7713 33 SSP

1:58.487 119.5+11.028 +0.150Ruben Pérez alvarez 101014 15 SSP

1:59.365 118.6+11.906 +0.878Francisco jose Mateos Paniagua 8815 14 SSP

2:02.453 115.6+14.994 +3.088Julio César Simón Rubia 5416131 SBK

2:05.606 112.7+18.147 +3.153Begoña Pereda Palomo 111117 52 SBK

2:09.524 109.3+22.065 +3.918Jorge Juan Mateos Marcos 3318 70 SBK

   No clasificados:
Angel Portillo Muñoz11 SBK

1:47.459Vlt. 3 131.8 KphRafael Samper IzcoVuelta Rápida

Estado de la pista: SECO

Cronometrador:Director de carrera:

Hora de publicación: ........................................
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Mejores tiempos de sector

1er Entr Crono
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA OPEN EASY RACE

Pos Piloto Tiempo

SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo PilotoPos

Vuelta 
Ideal

Mejor 
Vuelta

1 R.Samper Izco 27.840 R.Samper Izco 38.827 R.Samper Izco 40.653 1:47.320 1:47.459 (1)123 23 23 23 R.Samper Izco

2 S.Guerrero Novo 27.999 S.Guerrero Novo 39.802 S.Guerrero Novo 41.752 1:49.553 1:49.553 (2)283 83 83 83 S.Guerrero Novo

3 A.Nebot Sanz 28.144 A.Nebot Sanz 40.069 A.Nebot Sanz 42.007 1:50.220 1:50.632 (3)37 7 7 7 A.Nebot Sanz

4 Ó.Garrido Salmerón 28.694 E.Fonrunge Rodriguez 40.203 Ó.Garrido Salmerón 42.176 1:51.591 1:51.877 (4)487 121 87 87 Ó.Garrido Salmerón

5 O.Fernandez sanchez 29.018 Ó.Garrido Salmerón 40.721
I.Sanchez-Redondo Alvarez

42.305 1:52.436 1:52.445 (5)571 87 119 71 O.Fernandez sanchez

6
I.Sanchez-Redondo Alvarez

29.542 O.Fernandez sanchez 40.824 O.Fernandez sanchez 42.594 1:52.517 1:53.136 (7)6119 71 71 121 E.Fonrunge Rodriguez

7 E.Fonrunge Rodriguez 29.706
I.Sanchez-Redondo Alvarez

41.028 E.Fonrunge Rodriguez 42.608 1:52.875 1:53.018 (6)7121 119 121 119 I.Sanchez-Redondo Alvarez

8 J.Del Casar Regidor 29.793 E.Muñoz Zamora 41.188 E.Muñoz Zamora 42.637 1:53.874 1:53.874 (8)820 56 56 56 E.Muñoz Zamora

9 J.Martin Medina 29.870 J.Martin Medina 41.647 J.Martin Medina 42.787 1:54.304 1:54.304 (9)978 78 78 78 J.Martin Medina

10 E.Muñoz Zamora 30.049 P.Salmeron lucas 41.770 P.Salmeron lucas 42.979 1:55.216 1:55.436 (10)1056 13 13 13 P.Salmeron lucas

11 R.Pérez alvarez 30.077 J.Del Casar Regidor 42.008 I.Azkarate Andollo 43.636 1:56.221 1:56.732 (12)1115 20 19 20 J.Del Casar Regidor

12 P.Salmeron lucas 30.467 I.Azkarate Andollo 42.382 F.Mateos Paniagua 44.139 1:56.621 1:56.720 (11)1213 19 14 19 I.Azkarate Andollo

13 I.Azkarate Andollo 30.603 R.Pérez alvarez 42.458 J.Del Casar Regidor 44.420 1:57.098 1:58.487 (14)1319 15 20 15 R.Pérez alvarez

14 L.López gomez 30.893 L.López gomez 42.751 R.Pérez alvarez 44.563 1:58.337 1:58.337 (13)1433 33 15 33 L.López gomez

15 F.Mateos Paniagua 31.799 F.Mateos Paniagua 43.188 L.López gomez 44.693 1:59.126 1:59.365 (15)1514 14 33 14 F.Mateos Paniagua

16 J.Simón Rubia 32.751 J.Simón Rubia 44.256 J.Simón Rubia 44.763 2:01.770 2:02.453 (16)16131 131 131 131 J.Simón Rubia

17 B.Pereda Palomo 32.858 B.Pereda Palomo 45.766 B.Pereda Palomo 46.142 2:04.766 2:05.606 (17)1752 52 52 52 B.Pereda Palomo

18 J.Mateos Marcos 35.342 J.Mateos Marcos 46.411 J.Mateos Marcos 47.341 2:09.094 2:09.524 (18)1870 70 70 70 J.Mateos Marcos
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Velociad máxima del evento

1er Entr Crono
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA OPEN EASY RACE

Después de

Vlt. SesiónV. MaxPiloto Equipo Moto

243.8 9 1er Entr CronoSBKÓscar Garrido Salmerón87

238.4 10 1er Entr CronoSSPAlberto Nebot Sanz7

234.8 8 1er Entr CronoSBKSantiago Guerrero Novo83

233.8 4 1er Entr CronoSSPOscar Fernandez sanchez71

231.8 5 1er Entr CronoSSPJosé Luis Del Casar Regidor20

230.3 9 1er Entr CronoSBKIvan Sanchez-Redondo Alvarez119

230.3 3 1er Entr CronoSBKRafael Samper Izco23

225.0 2 1er Entr CronoSSPEduardo Muñoz Zamora56

223.6 7 1er Entr CronoSSPLuis López gomez33

223.1 9 1er Entr CronoSBKJuan Martin Medina78

220.0 4 1er Entr CronoSBKPedro Salmeron lucas13

219.1 7 1er Entr CronoSSPRuben Pérez alvarez15

217.7 10 1er Entr CronoSSPEduardo Fonrunge Rodriguez121

217.3 5 1er Entr CronoSBKIker Azkarate Andollo19

201.9 9 1er Entr CronoSSPFrancisco jose Mateos Paniagua14

197.4 11 1er Entr CronoSBKBegoña Pereda Palomo52

189.8 2 1er Entr CronoSBKJulio César Simón Rubia131

154.5 4 1er Entr CronoSBKJorge Juan Mateos Marcos70
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1er Entr Crono
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA OPEN EASY RACE

Secuencia de vueltas rápidas

Vlt.km/hTiempoTiempo de sesión Piloto MotoEquipo Neumaticos

2:03.734 114.4  24:20.730 Ruben Pérez alvarez SSP15

2:01.158 116.9  24:51.562 Juan Martin Medina SBK78

2:01.128 116.9  25:11.539 Santiago Guerrero Novo SBK83

1:59.419 118.6  25:15.919 José Luis Del Casar Regidor SSP20

1:52.445 125.9  25:38.885 Oscar Fernandez sanchez SSP71

1:52.357 126.0  48:59.881 Santiago Guerrero Novo SBK83

1:51.122 127.4  511:27.513 Alberto Nebot Sanz SSP7

1:50.632 128.0  613:18.145 Alberto Nebot Sanz SSP7

1:50.505 128.1  817:53.624 Santiago Guerrero Novo SBK83

1:49.553 129.2  919:43.177 Santiago Guerrero Novo SBK83

1:47.459 131.8  319:57.912 Rafael Samper Izco SBK23
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1er Entr Crono
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPA OPEN EASY RACE

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

7 Alberto Nebot Sanz

3:52.098 1 3:52.09844.02943.6402:24.429 61.0

1:53.088 2 5:45.18642.84040.65829.590 125.2

1:56.152 3 7:41.33842.93844.62028.594 121.9

1:55.053 4 9:36.39142.46341.49231.098 123.1

1:51.122 5 11:27.51342.00740.45128.664 127.4

1:50.632 6 13:18.14542.27940.20928.144 128.0

B3:57.351 7 17:15.4962:24.90858.95333.490 59.7

2:10.547 8 19:26.04343.88242.04044.625 108.5

1:52.726 9 21:18.76942.09540.52030.111 125.6

1:50.701 10 23:09.47042.01240.06928.620 127.9

13 Pedro Salmeron lucas

3:10.560 1 3:10.56045.52545.8401:39.195 74.3

2:03.292 2 5:13.85246.25744.74732.288 114.8

2:00.860 3 7:14.71245.39344.28131.186 117.2

1:56.137 4 9:10.84943.24842.31730.572 121.9

1:58.126 5 11:08.97543.91442.83931.373 119.9

B2:50.388 6 13:59.3631:36.14943.04531.194 83.1

2:05.673 7 16:05.03643.12942.52940.015 112.7

1:55.436 8 18:00.47242.97941.77030.687 122.7

14 Francisco jose Mateos Paniagua

2:51.767 1 2:51.76755.14959.84056.778 82.4

2:06.384 2 4:58.15145.63345.88934.862 112.0

2:01.058 3 6:59.20944.51743.62132.920 117.0

2:00.023 4 8:59.23244.41743.18832.418 118.0

2:00.198 5 10:59.43044.67343.34532.180 117.8

B4:25.804 6 15:25.2342:57.05454.91933.831 53.3

2:11.010 7 17:36.24444.88745.95140.172 108.1

1:59.365 8 19:35.60944.13943.26531.961 118.6

15 Ruben Pérez alvarez

2:16.996 1 2:16.99647.23247.72542.039 103.4

2:03.734 2 4:20.73045.47445.74732.513 114.4

2:01.458 3 6:22.18845.94143.96831.549 116.6

1:59.941 4 8:22.12944.98443.71431.243 118.0

2:00.382 5 10:22.51145.41144.19130.780 117.6

1:58.631 6 12:21.14244.56343.37430.694 119.4

1:58.952 7 14:20.09444.76543.33930.848 119.0

B7:07.941 8 21:28.0355:43.87248.96435.105 33.1

2:11.032 9 23:39.06745.30644.36041.366 108.1

1:58.487 10 25:37.55445.95242.45830.077 119.5

19 Iker Azkarate Andollo

5:37.646 1 5:37.64645.35244.7794:07.515 41.9

B11:09.807 2 16:47.45350.448 21.1

2:04.656 3 18:52.10944.20844.88235.566 113.6

1:58.009 4 20:50.11844.34542.55331.111 120.0

1:57.070 5 22:47.18843.87742.59030.603 120.9

1:56.720 6 24:43.90843.63642.38230.702 121.3

20 José Luis Del Casar Regidor

3:16.500 1 3:16.50046.22746.3391:43.934 72.1

1:59.419 2 5:15.91944.96543.49030.964 118.6

1:59.782 3 7:15.70144.46043.71031.612 118.2

1:57.586 4 9:13.28744.42042.12531.041 120.4

1:56.732 5 11:10.01944.52642.41329.793 121.3

1:58.170 6 13:08.18944.67442.95830.538 119.8

B5:05.776 7 18:13.9653:53.83342.00829.935 46.3

2:08.003 8 20:21.96845.89843.69738.408 110.6

1:57.234 9 22:19.20244.82542.18030.229 120.8

1:58.048 10 24:17.25045.01042.51230.526 119.9

1:57.991 11 26:15.24145.09742.87430.020 120.0

23 Rafael Samper Izco

16:17.789 1 16:17.78943.81144.877... 14.5

1:52.664 2 18:10.45341.71240.63830.314 125.7

1:47.459 3 19:57.91240.68038.93927.840 131.8

1:47.539 4 21:45.45140.65338.82728.059 131.7

33 Luis López gomez

5:12.064 1 5:12.06447.08246.0143:38.968 45.4

2:03.127 2 7:15.19146.22244.91031.995 115.0

2:02.619 3 9:17.81045.23044.55732.832 115.5

2:01.424 4 11:19.23445.18844.45231.784 116.6

B7:22.828 5 18:42.0626:05.99645.19531.637 32.0

2:09.590 6 20:51.65249.21143.15537.224 109.3

1:58.337 7 22:49.98944.69342.75130.893 119.6

52 Begoña Pereda Palomo

4:07.161 1 4:07.16150.36149.3012:27.499 57.3

2:11.581 2 6:18.74248.72947.17035.682 107.6

2:11.883 3 8:30.62548.46247.99735.424 107.4

2:12.553 4 10:43.17848.10148.92535.527 106.8

2:09.543 5 12:52.72147.42247.75634.365 109.3

2:11.143 6 15:03.86449.02047.15434.969 108.0

2:09.624 7 17:13.48848.08246.83934.703 109.2

2:12.123 8 19:25.61148.79548.66634.662 107.2

2:08.409 9 21:34.02047.23847.24933.922 110.3

2:06.265 10 23:40.28546.14246.50633.617 112.1

2:05.606 11 25:45.89146.98245.76632.858 112.7

56 Eduardo Muñoz Zamora

3:17.141 1 3:17.14146.22646.5901:44.325 71.8

B2:15.291 2 5:32.4321:00.39843.90430.989 104.7

2:08.648 3 7:41.08044.20443.91740.527 110.1

1:57.110 4 9:38.19043.74842.55330.809 120.9

1:56.024 5 11:34.21443.65941.88330.482 122.0

1:55.586 6 13:29.80043.28841.78630.512 122.5

05/08/2017 Página 1 / 2



1er Entr Crono
CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD

Vuelta a vuelta

COPA OPEN EASY RACE

Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3 Vlt. Tiempo T. SesiónKm/hSector 1 Sector 2 Sector 3

Cruzando la linea de meta por el pit lane.BMejor de la sesiónMejor Personal

1:57.273 7 15:27.07343.54042.31231.421 120.7

1:55.615 8 17:22.68843.31241.81730.486 122.5

1:56.662 9 19:19.35043.62242.78930.251 121.4

1:54.926 10 21:14.27643.00741.45730.462 123.2

1:54.933 11 23:09.20942.89141.53730.505 123.2

1:53.874 12 25:03.08342.63741.18830.049 124.3

70 Jorge Juan Mateos Marcos

4:24.634 1 4:24.63450.00451.2812:43.349 53.5

2:11.060 2 6:35.69447.34147.52636.193 108.0

2:09.524 3 8:45.21847.49246.41135.621 109.3

71 Oscar Fernandez sanchez

3:46.440 1 3:46.44043.31442.0512:21.075 62.5

1:52.445 2 5:38.88542.60340.82429.018 125.9

1:55.245 3 7:34.13043.01941.18031.046 122.9

1:52.782 4 9:26.91242.59440.89829.290 125.5

78 Juan Martin Medina

2:50.404 1 2:50.40447.97948.0651:14.360 83.1

2:01.158 2 4:51.56245.27644.42231.460 116.9

1:58.288 3 6:49.85043.88343.22031.185 119.7

1:56.321 4 8:46.17143.60442.29430.423 121.7

B4:07.289 5 12:53.4602:40.37648.97037.943 57.3

2:10.783 6 15:04.24346.98144.02539.777 108.3

2:00.564 7 17:04.80743.75843.33233.474 117.4

1:55.477 8 19:00.28443.12041.99530.362 122.6

1:54.304 9 20:54.58842.78741.64729.870 123.9

83 Santiago Guerrero Novo

3:10.411 1 3:10.41146.01945.6591:38.733 74.4

2:01.128 2 5:11.53945.69244.00331.433 116.9

1:55.985 3 7:07.52443.30042.24130.444 122.1

1:52.357 4 8:59.88142.31740.64929.391 126.0

B3:10.492 5 12:10.3731:21.8521:13.50635.134 74.3

2:00.728 6 14:11.10142.78140.68137.266 117.3

1:52.018 7 16:03.11942.17941.06628.773 126.4

1:50.505 8 17:53.62441.78540.04628.674 128.1

1:49.553 9 19:43.17741.75239.80227.999 129.2

87 Óscar Garrido Salmerón

4:14.067 1 4:14.06744.62445.3532:44.090 55.7

1:57.517 2 6:11.58443.50943.51030.498 120.5

B3:03.693 3 9:15.2771:50.96742.04530.681 77.1

2:03.466 4 11:18.74344.19942.00737.260 114.7

1:52.674 5 13:11.41742.56840.93629.170 125.7

1:52.910 6 15:04.32743.37440.84228.694 125.4

1:54.480 7 16:58.80742.17640.72131.583 123.7

1:53.192 8 18:51.99943.18341.04028.969 125.1

1:53.709 9 20:45.70842.54041.88429.285 124.5

1:51.877 10 22:37.58542.17740.94828.752 126.6

119 Ivan Sanchez-Redondo Alvarez

5:10.576 1 5:10.57645.05746.1003:39.419 45.6

1:57.841 2 7:08.41743.50443.17631.161 120.2

1:56.933 3 9:05.35043.23643.63230.065 121.1

1:54.787 4 11:00.13742.80441.59630.387 123.3

1:58.807 5 12:58.94444.22743.26931.311 119.2

1:56.763 6 14:55.70743.18942.55931.015 121.3

1:56.588 7 16:52.29543.23342.77430.581 121.4

1:58.635 8 18:50.93043.84343.90430.888 119.3

1:55.809 9 20:46.73943.21542.50130.093 122.3

1:53.281 10 22:40.02042.30541.43429.542 125.0

1:53.018 11 24:33.03842.33241.02829.658 125.3

121 Eduardo Fonrunge Rodriguez

4:11.681 1 4:11.68143.66844.2092:43.804 56.3

1:54.476 2 6:06.15742.91940.95330.604 123.7

1:53.305 3 7:59.46242.64640.75729.902 125.0

1:53.136 4 9:52.59842.61040.76629.760 125.1

B5:50.132 5 15:42.7304:40.22340.20329.706 40.4

2:03.263 6 17:45.99343.79742.28237.184 114.9

1:53.300 7 19:39.29342.60840.70429.988 125.0

1:55.005 8 21:34.29843.91741.37329.715 123.1

1:55.149 9 23:29.44742.86940.67831.602 123.0

1:53.792 10 25:23.23943.18340.88829.721 124.4

131 Julio César Simón Rubia

5:13.992 1 5:13.99246.75546.2753:40.962 45.1

2:03.136 2 7:17.12845.66044.25633.220 115.0

2:02.481 3 9:19.60944.76344.60733.111 115.6

2:02.453 4 11:22.06245.14344.55932.751 115.6

2:04.924 5 13:26.98646.54945.26933.106 113.3
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Informe meteorológico

CIV CTO INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COPA OPEN EASY RACE
1er Entr Crono
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Estado de la pista: SECO
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